
UCHWAŁA NR 91.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 20 września 2016 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej                             

w Skwierzynie 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 
sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2012 r. poz. 964) uchwala się, 
co   następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Skwierzynie, stanowią-
cym załącznik do Uchwały Nr 137.2012 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19 grudnia 
2012 r. zmienia się Strukturę zatrudnienia Domu Pomocy Społecznej w Skwierzynie, którego 
aktualna treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

      ZARZĄD POWIATU: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 



              Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 
              przyjętego uchwałą Nr 91.2016 Zarządu   
                           Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 20 września 2016 r. 

Struktura zatrudnienia Domu Pomocy Społecznej w Skwierzynie 
29 etatów 

 
 

Dyrektor  DPS 
1 etat 

 
 
 
 
 

 
 
 

Dział 
Terapeutyczno - Opiekuńczy 

23,75 etatu 

  
Pomoc 

kuchenna 
0,5 et. 

  
Kierowca 
0,25 et. 

 Dział 
Administracyjno - Ekonomiczny 

3,50 etatu 
 

 
 
 

Kierownik 
Działu Terapeutyczno - Opiekuńczego 

1 etat 

 Główny księgowy  
Kierownik Działu Administracyjno - Ekonomicz-

nego 
1 etat 

 
 
 
 

 
Pracownik 
socjalny 
2 etaty 

  
Pielęgniarka 

 
5 etatów 

  
Technik fizjo-

terapii 
1 etat 

  
Instruktor 

kulturalno-oświatowy 
1 etat 

  
Instruktor 

terapii zajęciowej 
2,5 etatu 

 Specjalista  
ds. księgowości 

1 etat 

 St. inspektor ds. 
administracyjno-  

kadrowych 
1 etat 

 
 
 

 
Opiekun 

 
4,25 etatu 

  
Pokojowy 

 
7 etatów 

 
 
 
 

Inspektor ds. 
administracyjno-
gospodarczych 

0,5 etatu 

 
 


